
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 

ПРИКАЗ  
 
«29» марта 2024 г. 

 
  №1-29/03-З 

 
Москва 

 

О зачислении на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2023/2024 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 01 апреля 2024 года: 

 

1.1. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Антонова Наталья Юрьевна 245 

2.  Вавилова Валентина Анатольевна 235 

3.  Затонская Маргарита 170 

4.  Мочалова Анастасия Владимировна 188 

 

 

2) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего 

профессионального образования) с началом обучения 01 апреля 2024 года: 

 

2.1.  По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Григорян Виталий Артурович 275 



2.  Кижайкин Артём Александрович 245 

3.  Кучеряев Алексей Сергеевич 290 

4.  Матвеев Евгений Витальевич 275 

5.  Озотова Гуласал Азамат кизи 245 

6.  Скрябин Андрей 255 

7.  Шаламов Владислав Константинович 252 

8.  Шульц Роман Борисович 265 

9.  Яина Анна Алексеевна 278 

 

2.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Ахмедова Екатерина Викторовна 250 

2.  Белорусова Жанна Евгеньевна 265 

3.  Бодров Александр Александрович 210 

4.  Бояркина Анастасия Викторовна 215 

5.  Брюховецкая Ольга Викторовна 265 

6.  Бугуева Наталья Александровна 245 

7.  Бурчинский Сергей Александрович 210 

8.  Васильева Лариса Николаевна 250 

9.  Гасанова Снежана Алексеевна 255 

10.  Гербер Евгения Николаевна 220 

11.  Горбунов Денис Игоревич 210 

12.  Горн Юрий Владимирович 250 

13.  Даминова Рената Ильгизовна 250 

14.  Егорова Елизавета Игоревна 230 

15.  Ефименко Оксана Вячеславовна 255 

16.  Зотеева Любовь Сергеевна 260 

17.  Капач Анна Олеговна 225 

18.  Каримова Ольга Андреевна 240 

19.  Кейсерман Дана Михайловна 250 

20.  Кираджян Элен Аршаковна 250 

21.  Ковалева Лиана Валерьевна 250 

22.  Колованова Карина Сергеевна 240 

23.  Конашенкова Ольга Викторовна 280 

24.  Корнилова Нина Анатольевна 220 

25.  Крылова Ольга Николаевна 200 

26.  Максим Светлана Михайловна 240 

27.  Мельникова Наталья Юрьевна 245 

28.  Миронов Руслан Владимирович 250 

29.  Мозина Александра Андреевна 275 

30.  Нигаматьянова Рима Ильсаровна 178 

31.  Никитин Борис Андреевич 255 



32.  Никифорова Алина Аркадьевна 260 

33.  Новикова Ирина Александровна 235 

34.  Олимпиева Виктория Александровна 230 

35.  Панина Ирина Владимировна 235 

36.  Петерс Евгений Сергеевич 250 

37.  Потоп Елена Александровна 240 

38.  Прохорова Виктория Дмитриевна 250 

39.  Прямоносова Ирина Игоревна 265 

40.  Рябинин Артур Валерьевич 235 

41.  Рябкина Анна Ивановна 283 

42.  Савкова Елизавета Дмитриевна 195 

43.  Садыр Нурлан Нуржигитулы 206 

44.  Сафронова Мария Александровна 270 

45.  Скударнов Александр Сергеевич 245 

46.  Смоляр Дмитрий 250 

47.  Суворов Евгений Константинович 240 

48.  Титова Анастасия Дмитриевна 270 

49.  Ткаченко Сергей Анатольевич 245 

50.  Триноженко Екатерина Евгеньевна 260 

51.  Федченко Ирина Вадимовна 205 

52.  Хайкевич Светлана Анатольевна 240 

53.  Хаперская Эльмира Агалиевна 270 

54.  Харьковская Светлана Евгеньевна 220 

55.  Хохлова Анастасия Николаевна 254 

56.  Чесникова Анжела 215 

57.  Чуманов Денис Олегович 190 

58.  Шадёркина Ирина Игоревна 245 

59.  Шевчукова Кристина Александровна 180 

60.  Шереметьева Екатерина Юрьевна 215 

61.  Щербакова Ирина Сергеевна 245 

62.  Яковлева Дарья Николаевна 235 

63.  Яковцова Екатерина Юрьевна 240 

 

2.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Бойченко Ольга Николаевна 180 

2.  Борисова Маргарита Ильинична 265 

3.  Долгалёва Александра Борисовна 230 

4.  Игнатова Анна Дмитриевна 255 

5.  Крайт Александра Тарасовна 260 

6.  Русинова Анастасия Евгеньевна 285 

7.  Савина Анастасия Евгеньевна 255 



8.  Старкова Ольга Александровна 222 

9.  Унтерова Ольга Александровна 205 

 

2.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Ажгихина Кристина Евгеньевна 245 

2.  Ахмадуллин Эльдар Сергеевич 213 

3.  Багрова Евгения Олеговна 265 

4.  Баланков Александр Викторович 270 

5.  Белова Екатерина Михайловна 260 

6.  Белухин Александр Сергеевич 166 

7.  Белякина Ольга Вячеславовна 260 

8.  Данилов Евгений Викторович 210 

9.  Иванчук Анжелика Тарасовна 265 

10.  Калинин Станислав Сергеевич 255 

11.  Карасёва Ксения Алексеевна 285 

12.  Комков Максим Сергеевич 275 

13.  Кривоногов Алексей Александрович 232 

14.  Оленников Константин Владиславович 225 

15.  Пиянзова Ирина Витальевна 220 

16.  Попов Александр Сергеевич 175 

17.  Терехин Юрий Максимович 251 

18.  Ткаленко Андрей Денисович 260 

19.  Устинов Евгений Викторович 245 

20.  Шемякова Анастасия Александровна 255 

 

2.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Белоглазова Полина Александровна 193 

2.  Виноградская Амалия Александровна 249 

3.  Дедова Екатерина Васильевна 245 

4.  Ковалев Евгений Денисович 260 

5.  Мураховская Людмила Сергеевна 270 

 

3) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе высшего образования) с 

началом обучения 01 апреля 2024 года: 

 

3.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

 



№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Жуков Иван Николаевич 275 

2.  Няппи Марина Вячеславовна 265 

3.  Смовженко Анна Германовна 277 

4.  Сотников Илья Олегович 255 

5.  Фандо Макс Жуниор 190 

6.  Филоник Андрей Валентинович 230 

 

3.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Абрамова Дарья Александровна 235 

2.  Аглушевич Елена Евгеньевна 285 

3.  Бакирова Наталья Геннадьевна 185 

4.  Берсенева Оксана Николаевна 265 

5.  Ванина Светлана Сергеевна 270 

6.  Габова Светлана Александровна 240 

7.  Голобокова Анна Викторовна 260 

8.  Давлетшина Альфия Рамилевна 255 

9.  Егорова Светлана Николаевна 280 

10.  Еремина Наталья Николаевна 205 

11.  Жук Юлия Александровна 240 

12.  Иванова Александра Сергеевна 195 

13.  Козаченко Юлия Александровна 245 

14.  Козлова Ирина Владимировна 265 

15.  Кузьмин Сергей Сергеевич 220 

16.  Куц Наталья Сергеевна 280 

17.  Лашкевич Анна Владимировна 275 

18.  Лепешкина Марианна Юрьевна 240 

19.  Могилевская Елена Аркадьевна 262 

20.  Олейник Яна Павловна 235 

21.  Панина Евгения Николаевна 265 

22.  Пасечник Оксана Сергеевна 270 

23.  Пельц Надежда Игоревна 225 

24.  Пестова Алена Александровна 252 

25.  Полищук Анна Анатольевна 230 

26.  Полякова Валентина Викторовна 270 

27.  Рявкина Любовь Сергеевна 285 

28.  Садномова Анна Анатольевна 185 

29.  Степанова Анна Николаевна 270 

30.  Степанова Ольга Олеговна 270 

31.  Стуков Олег Владимирович 265 

32.  Ткебучава Кристина Нугзаровна 220 



33.  Трифанова Ольга Викторовна 275 

34.  Четверткова Оксана Николаевна 265 

35.  Шарикова Юлия Робертовна 236 

36.  Юлдашева Мадина Эргашевна 240 

 

3.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Бобровникова Екатерина Васильевна 265 

2.  Боровинская Екатерина Сергеевна 230 

3.  Грасюкова Дарья Юрьевна 175 

4.  Ильинова Кристина Сергеевна 248 

 

3.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Джуманалиева Айзада Джолдошалиевна 255 

2.  Коростелева Ольга Олеговна 265 

3.  Неумывакина Елена Викторовна 265 

 

4) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

Ректор  М.И. Бородина 

 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 29.03.24 15:41 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D


